Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 104, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013.

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 097/2013 – SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET CONEXÕES DE SABERES

O Diretor-Geral do Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia do rio Grande do Sul -
Câmpus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº.
8.745/93, juntamente com a tutora do Grupo PET-Conexões Gestão Ambiental do
Câmpus Porto Alegre e tendo em vista o parágrafo único do Art. 17 da Portaria MEC nº
976, de 27 de julho de 2010, TORNA PÚBLICA o resultado parcial do processo
seletivo para bolsistas do grupo Pet-Conexões de Saberes, nos termos deste edital:

1 RESULTADO PARCIAL

Candidato Classificação

Claudia da Silva Sadovsky 1º.

Johnny Bill Brufau Silveira 2º.

Émerson Vieira da Silva 3º.

Marcelo Diedrich de Souza 4º.

Ingrid Rais da Silva 5º.

Geórgia Antunes Carvalho Desclassificada*

 * ausência de documentos

Cibele Schwanke

Tutora do grupo Pet-Conexões Gestão Ambiental
IFRS Câmpus Porto Alegre

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 14/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.